
 
22945/U/2022-HMSO  

j.: UZSVM/U/20918/2022-HMSO 

A U K N Í  V Y H L Á Š K A  
Aukce se ídí platným Auk ním ádem, není-li stanoveno v této auk ní vyhlášce jinak. Auk ní ád 
je v elektronické podob  uve ejn n na webových stránkách https://www.nabidkamajetku.cz. 

I. 

Termín a místo konání aukce 

1. Touto Auk ní vyhláškou se vyhlašuje konání aukce prost ednictvím elektronického auk ního 
systému správce Ú adu pro zastupování státu ve v cech majetkových, se sídlem Rašínovo 
náb eží 390/42, 128 00 Praha 2, I O: 69797111, dostupného na webových stránkách 
https://www.nabidkamajetku.cz.  

      Za átek aukce se stanovuje na den 25. 10. 2022 v 10:00 hod.  

      Konec aukce se stanovuje na den 26. 10. 2022 v 10:00 hod. 

2. Zadavatelem aukce je Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových. 
 
3. íslušným pracovišt m Zadavatele aukce je Územní pracovišt  Ústí nad Labem, Mírové 

nám stí 36, 400 01 Ústí nad Labem. 
 
4. Kontaktní osobou je Petr Šleier, tel. 416 921 518, e-mail: petr.sleier@uzsvm.cz 

II. 

Podmínky ú asti v aukci 

ast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele elektronického auk ního systému (dále 
jen „EAS“). Zp sob registrace je uveden v auk ním ádu zve ejn ném na webových stránkách 
https://www.nabidkamajetku.cz, na t chto webových stránkách je možné také registraci provést.  

III. 

Ozna ení vlastníka p edm tu aukce 

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových, se sídlem Rašínovo 
náb eží 390/42, 12800 Praha 2, I O: 69797111, za kterou právn  jedná Ing. Karel Pekárek, 
editel odboru Hospoda ení s majetkem státu, pov en na základ  P íkazu generálního editele 
. 6/2019 v platném zn ní. 

IV. 

edm t aukce 

1. P edm tem aukce je movitá v c, níže specifikovaná: 
 

 Škoda Fabia 
 

2. Automobil Škoda Fabia, kategorizace N1, rz 5U80262, barva šedá pastelová metalíza,  
VIN: TMBGZ26YX64494897, objem motoru 1422 cm3, výkon 55 kW, stav provozovaný, po et 
ujetých km 249631. Vozidlo má neplatnou STK. Datum první registrace je 27. 10. 2005. Na 



vozidle je po nehod  poškozený p ední nárazník, od ený bok na stran  spolujezdce, 
po ínající koroze prah  a zadních lem . Celkový stav vozidla odpovídá stavu najetých km a 
stá í.   K automobilu jsou 2 ks klí e s dálkovým ovlada em. Zadavatel aukce ani provozovatel 
nezaru ují funk nost vozidla a tuto movitou v c nelze reklamovat. Z tohoto d vodu se 
doporu uje zájemc m zú astnit se prohlídky p edm tu aukce. 
 

3. Podrobné informace jsou k dispozici u zadavatele aukce. 
 
4. P edm tný automobil se nachází v Ústí nad Labem, v garážích Ú adu, v ulici Rooseveltova. 

Možnost prohlídky je uvedena v lánku VIII. auk ní vyhlášky. 
 
5. Zadavatel aukce upozor uje, že údaje o p edm tu aukce uvedené v auk ní vyhlášce, popis 

stavu p edm tu aukce a práva a závazky na p edm tu aukce váznoucí jsou uvedeny pouze 
podle dostupných informací. 

 
V. 

Nejnižší podání a p íhoz 

1. Nejnižší podání iní 20.000  (slovy: „Dvacettisíckorun eských“). 
 
2. P íhoz je stanoven na ástku minimáln  500 K  (slovy: „P tsetkorun eských“). 
 

VI. 

astníci aukce 

1. Uživatel m EAS, kte í se do aukce p ihlásí, bude jako ú astník m aukce p id leno auk ní 
íslo, které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce ú astník souhlasí 

s podmínkami kupní smlouvy. 
 
2. Krom  prohlášení podle auk ního ádu ú astník svou ú astí v aukci prohlašuje, že nemá v i 

zadavateli aukce dluh, jehož pln ní je vynutitelné na základ  vykonatelného exeku ního titulu 
podle § 40 zákona . 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exeku ní innosti (exeku ní 
ád), ve zn ní pozd jších p edpis ; v p ípad , že nastane zm na v této skute nosti, nebude 

se ú astnit žádné aukce v EAS a bezodkladn  tyto zm ny oznámí zadavateli aukce. 
Existence takového dluhu m že být d vodem pro odmítnutí uzav ení kupní smlouvy 
s vít zem aukce. 

VII. 

Úhrada ceny dosažené v aukci a p evzetí p edm tu aukce 

1. Vít z aukce obdrží od kontaktní osoby informace o platebních podmínkách a je povinen 
uhradit jím v aukci nabídnutou kupní cenu na ú et zadavatele . 19-8124411/0710 ve lh  
do 30 kalendá ních dní ode dne ud lení souhlasu. V p ípad , že se tak v uvedené lh  
nestane, nastává zma ení aukce. 

 
2. Vít z aukce je povinen podepsat kupní smlouvu a p evzít p edm t aukce na základ  

edávacího protokolu ve lh  do 30 kalendá ních dní ode dne odeslání výzvy k p evzetí 
edm tu aukce zadavatelem aukce. V p ípad , že vít z aukce tak neu iní v této lh , 

nastává zma ení aukce. 
 
3. V p ípad , že nastalo zma ení aukce vít zem aukce po zaplacení kupní ceny, ale p ed 

uzav ením kupní smlouvy, zadavatel aukce vrátí vít zi aukce kupní cenu do 10 pracovních 
dn  ode dne, kdy nastalo zma ení aukce. V p ípad , kdy ú astník uhradil kupní cenu jiným 
zp sobem než bezhotovostním p evodem ze svého ú tu, je povinen sd lit kontaktní osob  
íslo ú tu, na který se mu má kupní cena vrátit, zárove  uvede íslo aukce a své auk ní íslo. 



Takto musí u init prost ednictvím e-mailové adresy uvedené v kontaktních údajích u svého 
uživatelského ú tu v EAS, a to ve lh  5 pracovních dn  ode dne ukon ení aukce. 

 
4. Jestliže se vít z aukce stane Zma itelem aukce, m že být vyzván k uzav ení kupní smlouvy 

astník aukce, který se umístil na dalším míst , pokud jím nabídnutá kupní cena není nižší 
než 90 % kupní ceny nabídnuté ú astníkem prvním v po adí. 

 
5. Jestliže se vít zem aukce stane územní samosprávný celek, lh ty dle odst. 1 a 2 tohoto 

lánku se neuplatní. V takovém p ípad  je vít z aukce povinen uhradit kupní cenu, podepsat 
kupní smlouvu a p evzít p edm t aukce v termínu do 20 pracovních dní od schválení 
právního jednání p íslušným orgánem územn  samosprávného celku. 

 
6. Veškeré náklady spojené s p edáním a p evzetím p edm tu aukce nese vít z aukce. Vít z 

aukce potvrdí p evzetí p edm tu aukce v p edávacím protokolu. Po p evzetí vít z aukce 
nem že uplat ovat žádné nároky vztahující se k p edm tu aukce. 

 
7. Místo p edání p edm tu aukce je garáž Ú adu v ulici Rooseveltova, Ústí nad Labem. 

 

VIII. 

Prohlídky p edm tu aukce 

1. Prohlídka p edm tu aukce je stanovena na den 11. 10. 2022 od 9:00 hod. do 9:30 hod. po 
edchozí registraci u kontaktní osoby ( l. I. odst. 4. této vyhlášky). 

 
2. Místo srazu ú astník  prohlídky p edm tu aukce se stanovuje na adrese Rooseveltova ulice, 

Ústí nad Labem. Ú astníci prohlídky jsou povinni dodržovat zásady bezpe nosti a ochrany 
svého zdraví, požární ochrany a dbát pokyn  osoby, která organizuje prohlídku. 

 
IX. 

Záv re ná ustanovení 

1. Tato auk ní vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci p edm tu, pro n jž byla tato 
auk ní vyhláška vyhotovena. 

 
2. Veškerá práva a povinnosti ú astník  aukce, které nejsou v této auk ní vyhlášce 

specifikovány, se ídí platným auk ním ádem a souvisejícími zákony. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 27. 9. 2022   
 
 

 

 
                   Ing. Karel Pekárek v.z. 
editel odboru Hospoda ení s majetkem státu 

          Územní pracovišt  Ústí nad Labem 

 
 
 
 
 
 
 


